МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

«ТЕХНИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ ИМЕНИ Р.Н.АШУРАЛИЕВА»

ПРИКАЗ

25.08.2023 г.                                       № 54-ОД

Об продлении приема

В соответствии с Порядком приема на обучение по образовательным программам среднего

профессионального образования, утвержденным приказом Министерства Просвещения России от

02.09.2020 №457, Правилами приема граждан на обучение по образовательным программам сред-

него профессионального образования в ГБПОУ РД «Технический колледж имени Р.Н. Ашурали-

ева» на 2023-2024 учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Продлить прием документов от поступающих на очную форму обучения на места за счет

бюджетных ассигнований республиканского бюджета на следующие специальности:

10.02.05 Обеспечение информационной безопасности автоматизированных систем - на

базе 9 классов;
11.02.15 Инфокоммуникационные сети и системы связи - на базе 9 классов;
11.02.16 Монтаж, техническое обслуживание и ремонт электронных приборов и устройств - на

базе 9 классов;

11.01.05 Монтажник связи - на базе 11 классов;

29.02.10 Конструирование, моделирование и технология изготовления изделий легкой про-

мышленности (по видам) - на базе 9 классов;

38.02.03 Операционная деятельность в логистике - на базе 9 классов.

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор         Рахманова М.М.

	Об продлении приема

		2023-10-18T15:12:50+0300
	367000, Республика Дагестан, г. Махачкала, Студенческий пер.3,
	Рахманова Мафият Магомедовна
	я подтверждаю этот документ